Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 819/2021

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE
APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a Eduardo de Medeiros Jordão representante da
“Galeria Mangueiras ”, pela brilhante campanha “Feira de Natal Solidário” em parceria
com pequenas empreendedoras do município.

JUSTIFICATIVA

A Galeria Mangueiras realizou durante o mês de Dezembro a “Feira de

Natal Solidário”, oferecendo um espaço para as pequenas empreendedoras de o

nosso município divulgarem seu trabalho.

A Feira contou com arrecadação de alimentos para as famílias carentes.

                 Aproveitamos a oportunidade para congratular todos os

participantes do evento, que contribuem com a presença e as doações.

      Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de Dezembro de 2021.

Débora Camargo
Débora C. M. Camargo

Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T4N6E1D0D2Z6N5A0
		2021-12-17T11:03:34-0300